

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่

1/2

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเจริญสุข-สอนสุขด้านทิศตะวันออก

ราง กว้าง 0.30 เมตร ยาว 210 เมตร หนา 0.10 เมตร
ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

ฝาราง กว้าง 0.40 เมตร ยาว 0.39 เมตร หนา 0.125 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านสวนสุก หมู่ที่ ๘ ตำบลโคกสนวน อำเภอชานี จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.โคกสนวน อ.ชานี จ.บุรีรัมย์

แบบเลขที่

ทด-๕-๓๐๑

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ค่าต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.1	รางระบายน้ำ	เมตร	210.00	1,467.00	308,070.00	1.3607	1,996.15	419,190.85	
2	ฝารางคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.1	ฝาริดท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.	ฝาร	534.00	157.00	83,910.46	1.3607	213.63	114,176.97	
3	บ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.1	บ่อพักน้ำ	บ่อ	-	1,624.00	-	1.3607	2,209.78	-	
4	งานท่อ คสล.								
3.1	ขนาด ๑ 0.60 ม.	ท่อน	-	967.00	-	1.3607	1,315.80	-	
5	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม								
5.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-		-			-	
5.2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	114.00	-	1.3607	-	-	
6	ป้ายโครงการ	ป้าย							
					391,980.46	TOTAL		533,367.81	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ =

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

391,980.46
533,367.81
1.3607

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่

2/2

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยเจริญสุข-สอนสุขด้านทิศตะวันออก

ราง กว้าง 0.30 เมตร ยาว 210 เมตร หนา 0.10 เมตร

ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

ฝาราง กว้าง 0.40 เมตร ยาว 0.39 เมตร หนา 0.125 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านสวนสุก หมู่ที่ ๗ ตำบลโคกสนวน อำเภอขาม จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต. โคกสนวน อ.ขาม จ.บุรีรัมย์

แบบเลขที่

ทด-๕-๓๐๑

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

ปรับราคาก่อสร้างเพียง	สนสามหมื่นสามพันสามร้อยหกสิบเจ็ดบาทแปดสิบเอ็ดสต	533,367.81
-----------------------	---	------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 210.00 ม.

เฉลี่ยราคา 2539.85 บาท/ม.

ประมาณราคาโดย

(นายเมธา ขาวสกุล)

นายช่างโยธา

ตรวจ.....

(นายสรสิทธิ์ สิทธิเวช)

ปลัดอบต.รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายสรสิทธิ์ สิทธิเวช)

ปลัดอบต.

อนุมัติ.....

(นายสีห์ศักดิ์ ดวงศรี)

นายกอบต.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้

ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....

(นายอิสระ กิ่งนนท์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวอาภาพร ศรีโกตะเพชร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายเมธา ขาวสกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง